
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

158530851

Artikelname

Mittlere Schlauchleitung H 05 VV-F 3G2,5qmm, 3-adrig, Farbe: grau,
50m, Spule

 

Mittlere Schlauchleitung H 05 VV-F 3G2,5mm², 3-adrig, grau,50m, Spule
 

Technische Daten
Leiternennquerschnitt        

Nennspannung U       

Nennspannung U0       

Ader-Zahl

Außendurchmesser ca.       

Werkstoff der Aderisolation

Ader-Kennzeichnung

158530851
2,50 mm²

500 V

300 V

3

13,0 mm

Polyvinylchlorid (PVC)

Farbe

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 29.02.2024

Heinrich Kopp GmbH  |  Alzenauer Strasse 68  |  63796 Kahl/Main  |   Tel.: +49 6188 40-0  |  E-Mail: vertrieb@kopp.eu  |  www.kopp.eu


